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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
76001-33-33-
008-2019-
00244-00

Juzgado 8
Administrativo
de Cali

ADOLFO VIVAS
ESCOBAR

SERVICIO
NACIONAL DE
APRENDIZAJE -
SENA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/05/2023
Auto convoca
audiencia
pruebas

Auto re
programa
audiencia de
pruebas .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MONICA
LONDOÑO
FORERO fecha
firma:May 4 2023
3:43PM...

2
76001-33-33-
008-2021-
00180-00

Juzgado 8
Administrativo
de Cali

MARIA LAURICE
LONDOÑO

RED DE SALUD
DEL CENTRO
E.S.E.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/05/2023
Auto convoca
audiencia
pruebas

Auto reprograma
audiencia de
pruebas .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MONICA
LONDOÑO
FORERO fecha
firma:May 4 2023
3:43PM...

3
76001-33-33-
008-2022-
00160-00

Juzgado 8
Administrativo
de Cali

JOHANA MARIA
JIMENEZ MEZA

DEPARTAMENTO
DEL VALLE DEL
CAUCA,
NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y
OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/05/2023
Auto convoca
audiencia
pruebas

Auto reprograma
audiencia de
pruebas .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MONICA
LONDOÑO
FORERO fecha
firma:May 4 2023
3:43PM...

4
76001-33-33-
008-2023-
00106-00

Juzgado 8
Administrativo
de Cali

JAIME
MACGREGOR
ARANGO
CASTAÑEDA

MUNICIPIO DE
PALMIRA

ACCION DE
NULIDAD SIMPLE 04/05/2023

Auto Traslado
Solicitud
Medida
Cautelar

AUTO CORRE
TRASLADO DE
MEDIDA
CAUTELAR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MONICA
LONDOÑO
FORERO fecha
firma:May 4 2023
8:59AM...

4
76001-33-33-
008-2023-
00106-00

Juzgado 8
Administrativo
de Cali

JAIME
MACGREGOR
ARANGO
CASTAÑEDA

MUNICIPIO DE
PALMIRA

ACCION DE
NULIDAD SIMPLE 04/05/2023 Auto admite

demanda

AUTO ADMITE
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MONICA
LONDOÑO
FORERO fecha
firma:May 4 2023
8:59AM...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 008 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 05/05/2023
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